
 

 

 

 

 

 

 

  

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

PROGETTO “A scuola con i Re” 

Risorse finanziarie ex art.31, comma 6 del D. L. 41/2020 (cd. Decreto sostegni) 
 

 

         Prot. n. 2350/IV.1                                                                                                                                                                          Bitonto, 05/10/2021 

 
 

VISTA La nota MI prot. n. 643 del 27/04/2021 recante “Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo anno”; 

VISTA La nota MI prot. n. 11653 del 14/05/2021 “Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per 

favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid-19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali; 

VISTA La nota MI prot. n. 11658 del 14/0532021 “E. F. 2021 – Avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 de 

decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 
VISTA La delibera n. 14 del Verbale n. 2 del Collegio dei Docenti del 13 settembre 2021; 

VISTA La necessità di reperire figure professionali specializzate; 
VISTI gli esiti dell’avviso di selezione pubblica prot. n. 2111/U del in data 21/09/2021;  
PREMESSO che è pervenuta una sola candidatura; 

 
 

DECRETA  
 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 

 

 

 

 

ESPERTI  

 

 

 

PROT.  

E  

DATA 

ARRIVO 

TITOLI CULTURALI 

(MAX PUNTI 35) 

TITOLI PROFESSIONALI 

(MAX PUNTI 35) 

 

 

 

 

TOTALE 

PUNTI 

L
a

u
r
e
a

 m
a

g
is

tr
a

le
 e

/o
 

v
e
c
c
h

io
 o

r
d

in
a

m
e
n

to
 

L
a

u
r
e
a

 

S
p

e
c
if

ic
a

 

tr
ie

n
n

a
le

 

S
p

e
c
. 

p
o

st
 d

ip
lo

m
a

/p
o

st
 

la
u

r
e
a

 

A
n

n
u

a
le

 e
/o

 b
ie

n
n

a
le

 

2
^

 l
a

u
r
e
a

 o
 l

a
u

r
e
a

 n
o

n
 

sp
e
c
if

ic
a

 

C
o

r
so

 d
i 

p
e
r
fe

z
io

n
a

m
e
n

to
 

a
n

n
u

a
le

 e
/o

 b
ie

n
n

a
le

 

M
a

st
e
r
 b

ie
n

n
a

le
 

D
o

tt
o

r
a

to
 d

i 
r
ic

e
r
c
a

 

A
b

il
it

a
z
io

n
i 

d
if

fe
r
e
n

ti
 

d
a

ll
'a

cc
e
ss

o
 a

l 
r
u

o
lo

 

P
a

te
n

te
 e

u
r
o

p
e
a

 

C
e
r
ti

fi
c
a

z
io

n
e
 l

in
g

u
is

ti
c
a

 

In
c
lu

si
o

n
e
 n

e
ll

'e
le

n
c
o

 d
i 

c
u

i 
a

ll
a

 s
c
h

e
d

a
 O

b
ie

tt
iv

o
 

C
 

Esperienza di docenza 

afferente la tipologia dell’ 

intervento 

(max 15 punti) 

E
sp

e
r
ie

n
za

 i
n

 P
r
o

g
e
tt

i 

P
O

N
 

(m
a

x
 1

5
 p

u
n

ti
) 

P
u

b
b

li
c
a

z
io

n
i 

in
e
r
e
n

ti
 i

l 

se
tt

o
r
e
 d

i 
r
if

e
r
im

e
n

to
 

(m
a

x
 5

 p
u

n
ti

) 

S
.S

. 
II

 g
r
a

d
o

  

U
n

iv
./

 
S

c
u

o
le

  

sp
e
c
ia

li
zz

. 

S
e
tt

r
o

e
 

a
r
ti

g
ia

n
a

le
 

e
/o

 

sp
e
c
if

c
io

 

MUNDO Domenico 

Rosario 
2337/IV.1 

del 

04/10/2021 
 

12  1  1   1 3 3  15   15  51 

//  // // // // // // // // // // // // // // // // // // 

 
 
 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Angela PASTORESSA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3,c.2 D. Lgs n.39/93 

 

 


